Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

Число участников: 5

Место проведения: МБОУ "Ижевская СОШ им. К.Э. Циолковского" (технологическая платформа «Сириус.Курсы»)

Дата и время проведения: 14.10.2022; 8:00-22:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Варюшкин Д.А.

Члены жюри:

Савина Ю.В.,

Данюкова В.В.,

Широков А.Н.,

Широкова О.А.

Повестка дня:

1.Утверждение результатов участников школьного этапа.

2.Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали: Варюшкина Д.А.

Постановили:

1.Утвердить рейтинг участников школьного этапа.

1.Результаты  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии
№

п/п

Фамилия, И.О.

участника

Класс

(без указания литеры)

Общее количество баллов

(макс. количество баллов)

Статус

участника

олимпиады

(победитель/

призер/

участник)

Фамилия, И.О. учителя

1.  Постельных П.А. 10 45 (100) Участник  Широков А.Н.

2.  Голов И.Н. 10 19 (100) Участник  Широков А.Н.

3.  Сучкова А.А. 11 43 (100) Участник  Широков А.Н.

4.  Митюков Г.В. 11 34 (100) Участник  Широков А.Н.

5.  Корнеев А.Ю. 11 21 (100) Участник  Широков А.Н.